[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 1 ноября 2011 года № 321-МНПА

Об установлении штатной численности контрольно-счетной

комиссии Новокузнецкого муниципального района
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

27 октября 2011 года
1. Установить штатную численность контрольно-счетной комиссии Новокузнецкого муниципального района в количестве 3 штатных единиц.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы Новокузнецкого района                                                           А. И. Сурнин